



Stefan Klack och WSK Lindesberg avslutade hösten med att vinna ett riktigt målkalas. FOTO: Hannes Feldin

## WSK tar jul som vinnare

**Publicerad:** 10 december 2014

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Året fick bästa tänkbara slut för WSK Lindesberg. Bara tre dagar efter förlusten mot Varberg tog laget revansch, då bottengänget Brickebacken slogs tillbaka med 11-8. Målfesten följs nu av ett längre juluppehåll för WSK.**

- Det blev ett perfekt avslut, summerar en nöjd Stefan Klack onsdagens WSK-seger.

Tränaren fick se sitt lag ta ledningen i hemmamötet med Brickebacken, då Jacob Nyström satte 1-0 efter fem minuters spel. Men gästerna både kvitterade och vände till 2-3 innan den första perioden var över. I mittenakten gick sedan WSK ut och smällde in två tidiga mål, båda efter förarbete av Max Molander.

Brickebacken replikerade på nytt och med halva matchen spelad var ställningen 4-4. Då klev de notoriska poängmakarna Jacob Nyström och Andreas Johansson fram med

varsitt mål. Därmed var ställningen 6-5 till WSK inför slutperioden, där laget gick ut och punkterade matchen.

Med två mål under de inledande tre minuterna gick laget upp i en tremålsledning. Gästerna fick sedan in några reduceringar, men WSK:s ledning var aldrig i farozonen. Segerns skrevs till 11-8, ett resultat som var ett kvitto på det öppna och svängiga spel som präglade matchen.

- Det är väl något som vi behöver bli bättre på. Att inte krångla till det i anfallen, att spela rakare och inte slå diagonalpassningar som bryts. Vi har släppt in många mål bakåt och ofta beror det på att vi tappar boll högt upp i planen, funderar Klack.

### **Ungdomarna växer mer och mer**

Å andra sidan var det höga tempot något som gynnade lagets offensiv. Att man lyckades vrida upp farten i spelet var en stor förklaring till segern.

- Tempot var mycket bättre nu än senast mot Varberga. Samtidigt gör Brickebacken sitt och försöker öppna upp, det hjälper kanske till. Nu hade vi mycket bättre fart i spelet med både passningar och löpningar och det var en bra match, berömmar Klack som tycker att gästerna bjöd på tufft motstånd.

- Jag tycker att de är bättre än vad de ligger till i tabellen faktiskt. Tabellmässigt tänkte vi inför så klart att vi skulle vinna. Men de var rätt bra.

I det egna ledet väljer tränaren att berömma Williams Svensson, som hanterade uppgiften att spela back med bravur. Klack lyfter dessutom fram sin unga trio Adam Lihagen, Viktor Svanholm och Filip Livén som växt under säsongen.

- Det är kul att de tar mer och mer plats i laget. Sen är det viktigt att de ledande spelarna producerar, vilket de också gör. Både Jacob (Nyström) och Andreas (Johansson) ligger i toppen av poängligan.

Segern över Brickebacken satte punkt för en mycket fin höst av WSK. Laget kan nu fira jul som minst tabellfemman.

### **Matchfakta WSK Lindesberg-Brickebacken:**

Resultat: 11-8 (2-3, 4-2, 5-3)

Mål WSK: 1-0 Jacob Nyström (Johansson), 2-2 Erik Alamartin (Molander), 3-3 Victor Larsson (Molander), 4-3 Marcus Lundström (Molander), 5-4 Jacob Nyström (Johansson), 6-4 Andreas Johansson (Hellsing), 7-5 Pontus Hellsing (Nyström), 8-5 Jacob Nyström (Molande), 9-6 Adam Lihagen (Johansson), 10-6 Jacob Nyström (Hellsing), 11-7 Pontus

Helsing (Nyström)

**Tabellen från Örebro Innebandyförbund:**



---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/wsk-tar-jul-som-vinnare/>